
UCHWAŁA NR VIII/71/19
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Książki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Książki uchwala się, co następuje :

§ 1. Powołuje się Panią Agnieszkę Rygielską na stanowisko Skarbnika Gminy Książki z dniem 1 sierpnia 
2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski

Id: D2517D61-6569-4D5F-8640-F12AFC369C0A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VIII/71/19 Rady Gminy w Książkach

z dnia 18 lipca 2019 r.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Książki następuje z uwagi na złożenie przez
Panią Elżbietę Kępińską – dotychczasowego Skarbnika Gminy wniosku o rozwiązaniu stosunku pracy
w związku z przejściem na emeryturę z dniem 29 lipca 2019 roku.

W związku z powyższym Wójt Gminy Książki ogłosił otwarty nabór kandydatów na stanowisko
Skarbnika Gminy, w wyniku którego Komisja Rekrutacyjna wybrała Panią Agnieszkę Rygielską jako
kandydatkę na stanowisko Skarbnika Gminy Książki.

Pani Agnieszka Rygielska spełnia wymogi formalne niezbędne do zajmowania stanowiska Skarbnika
Gminy, określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Ponadto
predyspozycje osobiste, posiadane kwalifikacje zawodowe oraz doświadczenie nabyte w księgowości
jednostki samorządowej dają gwarancję, że w sposób odpowiedzialny i z należytą starannością będzie
wykonywać obowiązki na powierzonym stanowisku.

Biorąc powyższe pod uwagę Wójt Gminy wnioskował do Rady Gminy o powołanie Pani Agnieszki
Rygielskiej na stanowisko Skarbnika Gminy Książki.

Stosunek pracy Skarbnika nawiązuje się i rozwiązuje na podstawie powołania, zgodnie z  art.  4  ust. 
1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych, natomiast zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy
o samorządzie gminnym powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, na wniosek wójta gminy należy do
wyłącznej właściwości rady gminy.

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie powołania Pani Agnieszki
Rygielskiej na stanowisko Skarbnika Gminy Książki.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski 

Id: D2517D61-6569-4D5F-8640-F12AFC369C0A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-826077953

Imię: Marek Robert
Nazwisko: Macikowski
Instytucja: Rada Gminy w Książkach
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  18 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D2517D61-6569-4D5F-8640-F12AFC369C0A. Podpisany Strona 2


		2019-07-17T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




